
 

LA NOSTRA CARTA 

Aperitivo di benvenuto 

 

ANTIPASTI 

Sashimi di vitella chierese, mosto cotto e maionese al rafano  € 18  (3) 

“Burritos piemontês”, povron, porri, tomino e bagnet russ  € 15  (1,7,9) 

“Il tempo della mela”, fois gras e nocciole caramellate  € 21  (8)  

Uovo croccante, crema patate, guanciale stufato e riduzione di vin brulè  € 17  (1,3,7,12) 

“Alice guarda le colline”, alici croccanti, insalata di sedano rapa e maionese di ciapinabò  € 17  (1,3,4)* 

   

PRIMI 

Risotto “Aironi” alla zucca, amaretti e blu di Lanzo  € 19  (3,7,8,9) 

“Miseria e Nobiltà”, zuppa di cipolla Piatlina di Andezeno, crudo di scampi e polpa di ricci di mare  

€ 28 (1,2,4,7,9,14)* 

     “Vitelli tonnati”, bottoncini ripieni di tonno rosso fresco, crema di vitello e tuorlo d’uovo  €19  (1,3,4,9)* 

“Cinghial e Ciculata”, pappardelle al cacao, ragù di cinghiale e lemongrass  € 19  (1,3,9)* 

Gnocchetti di patate fait en cà, fonduta di toma nostrana morbida e crumble di salame cotto  € 18 

(1,3,7,9)* 

 

  SECONDI 

Scottata di vitella chierese al fumo, verdure dell'orto e chips di riso  € 21  (9)      

 Cosciotto di maialino alla curcuma fresca e the nero affumicato, cavolo nero e agrodolce al 

sambuco  € 20  (9) 

“Porgi l’altra guancia” di vitello brasato al freisa, valeriana fresca e nocciole nostrane  € 20  (1,7,8,9) 

Triglie in tempura, seirass all’aglio nero, pomodorini confit e olive taggiasche  € 21  (4,7,9) 

Felafel di barbabietola e ceci, salsa tahina al lime e finocchietto selvatico  € 16  (3,7,8) 
 

 

Gentile cliente, i piatti contrassegnati dall’asterisco (*) possono contenere alimenti surgelati all'origine o sottoposti ad abbattimento 

termico in loco. 

 Si prega di comunicare al personale eventuali allergie o intolleranze. In questo locale serviamo acqua potabile microfiltrata. 



 

 

 

 

 

* Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in questo esercizio possono essere 

contenuti ingredienti o coadiuvanti allergeni. 

Elenco delle sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato II del 

Reg. UEN. 1169/2011 

 

1 CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CIOÈ GRANO, SEGALE, 

ORZO, AVENA, FARRO, KAMUT O I LORO CEPPI DERIVATI 

E PRODOTTI DERIVATI 

8 FRUTTA GUSCIO, VALE A DIRE MANDORLE, NOCCIOLE, 

NOCI, NOCI DI ACAGIÙ, NOCI DI PECAN, NOCI DEL 

BRASILE, PISTACCHI, NOCI MACADAMIA O NOCI DEL 

QUEENSLAND E I LORO PRODOTTI 

2 CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI 9 SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO 

3 UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA 10 SENAPE PRODOTTI A BASE DI SENAPE 

4 PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE 11 SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO 

5 ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI 12 ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONE 

MAGGIORE DI 10 MG/KG 

6 SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA 13 LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI 

7 LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO IL 

LATTOSIO) 

14 MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI 

 

Le informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili rivolgendosi al 

personale in servizio ed è possibile consultare l'apposita documentazione che verrà fornita a richiesta 

La direzione 

 

 

 

 

*We inform our customers that food and beverages prepared and administrated here can contain ingredients or adjuvants 

considered allergens. 

List of allergenic ingredients used in this place and present annex II of the EU Reg. n. 1169/2011 “substances our products 

causing allergies or intolerances” 

 

1 CEREALS CONTAINING GLUTEN, WHEAT, RYE, BARLEY, 

OAT EMMER, KAMUT, THEIR DERIVATIVE STRAINS AND 

BY-PRODUCTS 

8 FRUITS IN SHELL, ALMONDS, HAZELNUTS, WALNUTS, 

CASHEW, PECAN, PISTACHIO, MACADAMIA NUTS OR 

QUEENSLAND NUTS AND THEIR BY-PRODUCTS 

2 CRUSTACEANS AND PRODUCTS BASED ON SELFISH 9 CELERY AND PRODUCTS BASED ON CELERY 

3 EGGS AND BY-PRODUCTS 10 MUSTARD AND MUSTARD BASED PRODUCTS 

4 FISH AND PRODUCTS BASED ON FISH 11 SESAME SEEDS AND SESAME SEEDS-BASED PRODUCTS 

5 PEANUTS AND PEANUT-BASED PRODUCTS 12 SULFUR DIOXIDE AND SULFITES IN CONCENTRATIONS 

ABOVE 10 MG/KG 

6 SOY AND SOY-BASED PRODUCTS 13 LUPINE AND LUPINE-BASED PRODUCTS 

7 MILK AND DAIRY PRODUCTS (LACTOSE INCLUDED) 14 MOLLUSKS AND PRODUCTS BASED ON MOLLUSKS  

 

The information about the presence of substances or products causing allergies or intolerances can be provided by the staff in 

service and you can consult the relevant documentation that will be given on a request. 

The management 

 

 


